
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 31,318,566 28,339,109 2,979,457

200 세외수입 21,628,003 20,770,906 857,097

210 경상적세외수입 1,018,792 1,001,969 16,823

214 사업수입 55,340 52,340 3,000

214-01 사업장생산수입 50,340 47,340 3,000

[ 상수도특별회계 ] 50,340 47,340 3,000

< 환경산림과 > 50,340 47,340 3,000

  ○상수도 사업장수입 50,340 47,340 3,00050,340,000원

216 이자수입 192,600 178,777 13,823

216-01 공공예금이자수입 161,729 147,906 13,823

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 18,823 5,000 13,823

< 산업경제과 > 18,823 5,000 13,823

  ○공공예금이자수입 18,823 5,000 13,82318,823,000원

220 임시적세외수입 20,609,211 19,768,937 840,274

221 재산매각수입 5,968,374 5,799,100 169,274

221-03 공유재산매각수입금 5,968,374 5,799,100 169,274

[ 경영수익사업 ] 169,274 0 169,274

< 산업경제과 > 169,274 0 169,274

  ○공유재산매각수입금 169,274 0 169,274169,274,000원

224 전입금 5,226,298 4,642,298 584,000

224-03 기타회계전입금 5,226,298 4,642,298 584,000

[ 수질개선특별회계 ] 2,005,223 1,591,223 414,000

< 환경산림과 > 2,005,223 1,591,223 414,000

  ○일반회계 전입금 2,005,223 1,591,223 414,000

[ 농공지구조성및관리사업 ] 170,000 0 170,000

< 산업경제과 > 170,000 0 170,000

  ○ 전입금 170,000 0 170,000

    ―일반회계 전입금 98,189 0 98,189

    ―경영수익특별회계 전입금 71,811 0 71,811

2,005,223,000원

98,189,000원

71,811,000원

228 잡수입 307,400 220,400 87,000

228-09 기타잡수입 307,400 220,400 87,000

[ 상수도특별회계 ] 307,400 220,400 87,000

< 환경산림과 > 307,400 220,400 87,000

  ○기타 잡수입 307,400 220,400 87,000307,400,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 9,690,563 7,568,203 2,122,360

510 국고보조금등 8,426,339 7,303,979 1,122,360

511 국고보조금등 8,426,339 7,303,979 1,122,360

511-01 국고보조금 3,489,000 1,801,000 1,688,000

[ 수질개선특별회계 ] 3,489,000 1,801,000 1,688,000

< 환경산림과 > 3,489,000 1,801,000 1,688,000

  ○무주읍 하수관거 정비 575,000 296,000 279,000

  ○설천면 하수관거 정비 500,000 0 500,000

  ○삼거리 농어촌 마을하수도 정비 994,000 85,000 909,000

575,000,000원

500,000,000원

994,000,000원

511-03 기금 3,037,339 3,602,979 △565,640

[ 수질개선특별회계 ] 2,807,339 3,602,979 △795,640

< 환경산림과 > 2,807,339 3,602,979 △795,640

  ○환경기초시설설치 1,374,400 2,131,200 △756,800

    ―축산폐수처리시설 보완 0 144,000 △144,000

    ―무주읍 하수관거 정비 182,400 795,200 △612,800

  ○환경기초시설운영 1,012,284 1,051,124 △38,840

    ―하수종말처리장 및 마을하수도 운영 922,634 836,668 85,966

    ―축산 및 분뇨처리시설 운영 81,729 199,254 △117,525

    ―축산 및 분뇨처리시설 인력운영비 7,921 15,202 △7,281

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 230,000 0 230,000

< 산업경제과 > 230,000 0 230,000

  ○발전소주변지역 기본지원사업 230,000 0 230,000

0

182,400,000원

922,634,000원

81,729,000원

7,921,000원

230,000,000원

520 시,도비보조금등 1,264,224 264,224 1,000,000

521 시·도비보조금등 1,264,224 264,224 1,000,000

521-01 시·도비보조금등 1,264,224 264,224 1,000,000

[ 상수도특별회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 환경산림과 > 1,000,000 0 1,000,000

  ○무주정수장개량 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원
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